
Mixed SM
Suomen Jousiampujain liitto (SM-Vii19)
Myyrmäen Urheilupuisto, Vantaa, 06.07.2019 - 07.07.2019
Järjestelytoimikunta: Ensio Lehto, Jani Savilampi

Maa/Seura Jakso Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila Kuva

ACH ACHILLES 1 005A 40146590 NIKKANEN Markus Y 0 R Y

AMARCO AMARCO 1 005C 40144930 LASSILA Ida-Lotta N 0 R N

1 001A 40396808 NISULA Satu N 0 R N

ARCUS ARCUS 1 002A 40213660 HELIN Johanna N 0 R N

1 007C 40140166 HUHTALA Juuso Y 0 R Y

1 016C 29267280 NIKANDER Lauri Y 0 C Y

1 012A 40482377 RAUNIO Heli N 0 C N

ARTEMIS ARTEMIS 1 006A 40481039 KOSKINEN Kari Y 0 R Y

1 006C 40279079 TANVEL Priit Y 0 R Y

1 005B 60306924 WITICK Fatima N 0 R N

CMIX1 CMIX1 - JUUTILAINEN-RAUNIO 1 016B 21830822 JUUTILAINEN Mikko Y 0 C Y

1 012A 40482377 RAUNIO Heli N 0 C N

CMIX2 CMIX2 - KATILA-LEHTONEN 1 012C 24643320 KATILA Johanna N 0 C N

1 015C 40140283 LEHTONEN Kaj Y 0 C Y

CMIX4 CMIX4 - FORSBERG-LANTEE 1 014A 40140315 FORSBERG Jere Y C Y

1 012B 31216973 LANTEE Anne N 0 C N

CMIX5 CMIX5 - PELTONIEMI-PÖLKKI 1 015A 40224624 PELTONIEMI Antti Y 0 C Y

1 013B 40312001 PÖLKKI Annika N 0 C N

CMIX6 CMIX6 - MAKKONEN-NIKANDER 1 013A 40140169 MAKKONEN Susanna N C N

1 016C 29267280 NIKANDER Lauri Y 0 C Y

HOOD ROBIN HOOD 1 014A 40140315 FORSBERG Jere Y C Y

1 006B 32953837 JENU Markku Y 0 R Y

1 012B 31216973 LANTEE Anne N 0 C N

1 007A 40141340 PALLONEN Lauri Y 0 R Y

1 015A 40224624 PELTONIEMI Antti Y 0 C Y

1 013B 40312001 PÖLKKI Annika N 0 C N

1 016A 40341403 TELLA Matti Y 0 C Y

JOJU JOUSI-JUSSIT 1 008C 40304136 LEIKKOLA Markus Y 0 R Y

1 003A 40148346 PERÄLÄ Laura N 0 R N

KYJO KYMEN JOUSI 1 010C 40140885 RONKANEN Perttu Y 0 R Y

OJM OULUN JOUSIMIEHET 1 007B 40140445 PIIPPO Samuli Y 0 R Y

1 008B 40238656 VIKSTRÖM Antti Y 0 R Y

PIILI PIILI 1 003C 40140106 TOLSA Riitta N 0 R N

1 009B 40275058 VEKKILÄ Mika Y R Y

PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 1 015C 40140283 LEHTONEN Kaj Y 0 C Y

1 010A 40084630 MÄENPÄÄ Eero Y 0 R Y

RIJO RIIHI-JOUSET 1 012C 24643320 KATILA Johanna N 0 C N

1 013C 26885636 OLLILA Marko Y 0 C Y

RMIX1 RMIX1 - LASSILA-TANVEL 1 005C 40144930 LASSILA Ida-Lotta N 0 R N

1 006C 40279079 TANVEL Priit Y 0 R Y

RMIX10 RMIX10 - SISTONEN-MATIKAINEN 1 002B 28637934 MATIKAINEN Kristiina N 0 R N

1 011A 23289031 SISTONEN Antero Y 0 R Y

RMIX11 RMIX11 - VEKKILÄ-TOLSA 1 003C 40140106 TOLSA Riitta N 0 R N

1 009B 40275058 VEKKILÄ Mika Y R Y

RMIX12 RMIX12 - LEIKKOLA - PERÄLÄ 1 008C 40304136 LEIKKOLA Markus Y 0 R Y

1 003A 40148346 PERÄLÄ Laura N 0 R N

RMIX13 RMIX13 - LEIJALA-NISULA 1 010B 40475318 LEIJALA Aku Y 0 R Y

1 001A 40396808 NISULA Satu N 0 R N

RMIX2 RMIX2 - KOSKINEN-WITICK 1 006A 40481039 KOSKINEN Kari Y 0 R Y

1 005B 60306924 WITICK Fatima N 0 R N

RMIX3 RMIX3 - TEKONIEMI-KUOPPA 1 001B 40280418 KUOPPA Taru N 0 R N

1 009A 40135488 TEKONIEMI Antti Y 0 R Y

RMIX4 RMIX4 - TUKIAINEN-PYYLAMPI 1 008A 40170936 PYYLAMPI Tero Y 0 R Y

1 004A 40209275 TUKIAINEN Iida N 0 R N

RMIX5 RMIX5 - VIKSTRÖM-VIKSTRÖM 1 008B 40238656 VIKSTRÖM Antti Y 0 R Y

1 004C 60243695 VIKSTRÖM Marjo N 0 R N

RMIX6 RMIX6 - JAAKONSAARI - PALLONEN 1 002C 60192432 JAAKONSAARI Aurora N 0 R N

1 007A 40141340 PALLONEN Lauri Y 0 R Y
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RMIX7 RMIX7 - MÄENPÄÄ-RUUSKANEN 1 010A 40084630 MÄENPÄÄ Eero Y 0 R Y

1 003B 34200290 RUUSKANEN Aleksandra N 0 R N

RMIX8 RMIX8 - RONKANEN-BOTTINELLI 1 001C 40369670 BOTTINELLI Gajane N 0 R N

1 011B 26942414 RONKANEN Sampo Y 0 R Y

RMIX9 RMIX9 - HELIN-HUHTALA 1 002A 40213660 HELIN Johanna N 0 R N

1 007C 40140166 HUHTALA Juuso Y 0 R Y

SISU SINI-SULAT 1 013A 40140169 MAKKONEN Susanna N C N

1 014C 34212011 VAINIO Reima Y 0 C Y

SIV SHERWOODIN ILOISET VEIKOT 1 001B 40280418 KUOPPA Taru N 0 R N

1 002B 28637934 MATIKAINEN Kristiina N 0 R N

1 003B 34200290 RUUSKANEN Aleksandra N 0 R N

1 011A 23289031 SISTONEN Antero Y 0 R Y

SULKA OULAISTEN SULKA 1 004C 60243695 VIKSTRÖM Marjo N 0 R N

TAPERÄ TAPANILAN ERÄ 1 001C 40369670 BOTTINELLI Gajane N 0 R N

1 002C 60192432 JAAKONSAARI Aurora N 0 R N

1 011B 26942414 RONKANEN Sampo Y 0 R Y

1 014B 40150176 TOIVANEN Vili Y C Y

1 015B 40451357 TÖRÖLÄ Roni Y 0 C Y

TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 1 008A 40170936 PYYLAMPI Tero Y 0 R Y

1 009A 40135488 TEKONIEMI Antti Y 0 R Y

VEVE VEIKKOLAN VEIKOT 1 010B 40475318 LEIJALA Aku Y 0 R Y

WT WILHELM TELL 1 016B 21830822 JUUTILAINEN Mikko Y 0 C Y

1 009C 40144560 SORSA Mika Y 0 R Y

1 004A 40209275 TUKIAINEN Iida N 0 R N

Osallistuminen

1 2 3 4 5 1 Henkilökohtainen karsinta 2 Henkilökohtainen pudotus- ja finaalikierros

3 Joukkuekilpailun karsintakierros 4 Jouekkuekilpailun pudotus- ja finaalikierros 5 Sekajoukkue-finaali
Kyllä Ei
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